

Voitto Laine/KANTTIININ JOULU

14.12.2013

Kunnioitettu sotiemme veteraaniväki, hyvät läsnäolijat.

MIKSI VIELÄ RAHANKERUUTA?

Salon Seudun Sotaveteraanien sääntöjen mukaan yhdistyksen tulee valvoa ja edistää Suomen sotien 1939 – 1945 veteraanien yhteiskunnallisia etuja, kehittää erityisesti veteraaniväen sosiaalista huoltoa, asumisolojen parantamista ja kuntoutusta sekä virkistystoimintaa.

Sotiemme veteraaneja on vielä elossa noin 33000, joista sota- ja rintamaveteraanien jäseniä noin 29000 eli noin 80 % kaikista veteraaneista ja loput sotainvalideja. Valtiovalta tukee veteraanien kuntoutusta ensi vuonna noin 113 miljoonan euron arvolla, josta sota- ja rintamaveteraanit saavat noin 30 % eli 34.6 milj. euroa. Tällä rahamäärällä täällä Salossa pääsee kuntoutukseen alle puolet veteraaneista. Veteraanikuntoutuksia ovat: laitos-, avo- ja päivä kuntoutus.

Kun valtiovalta ei toteuta päätöksiään, jokaiselle veteraanille ja heidän puolisolleen kuuluu yksi kuntoutusjakso vuosittain, kaatuu paikallisyhdistyksille entistä suurempi vastuu hoitaa veteraaniväkeä sääntöjensä mukaisesti. Näin on asia myös Salon Seudun Sotaveteraaneissa.

Yhdistyksemme hallitus on päättänyt, että erityisesti pienimuotoista kuntoutusta ja virkistystoimintaa ylläpidetään pienellä omalla pääomalla, veteraanikeräyksen ja omien maksullisten tilaisuuksien, markkinoiden ja myyjäisten, joululehden ja lahjoitusten tuotoilla.

Omaa pääomaa syödään vuositasolla 20000 € ja loput noin 70000 € hankitaan edellä mainituilla talousaktiiviteeteillä. Näin, jos talousaktiiviteetit onnistuvat, pystytään antamaan veteraaniväelle noin 160 € lahjakortteja tai palveluseteleitä, joita he voivat käyttää maksuvälineenä paikallisten pienyrittäjien palveluissa, kuten jalkahoidoissa, hieronnoissa ja hiustenhoidossa. Täten työllistämme myös em. alojen yrittäjiä.

Toinen merkittävä taloudellinen tuki veteraaniväelle on veteraanin kotipalvelu, jossa yhdistyksen palkkalisloilla olevat pitkäaikaistyöttömät käyvät hoitamassa pienimuotoista kodin siivousta, asioiden hoitoa ja ystäväpalvelua.

Virkistystoiminnassa ensi vuoden budjetissa kaikki tilaisuudet, matkat, teatterit ja muut veteraaneja kiinnostavat tilaisuudet ovat heille maksuttomia.

Jotta kaikessa varainhankinnassa onnistumme, tarvitsemme siihen kansalaisten osallistumista, kuten nyt tässäkin tilaisuudessa. Kiitos Teille arvoisa yleisö.

Erityisen merkittävää roolissa on yhdistyksemme tukijäsenet, jotka noin 100 henkilön voimalla talkoo- ja vapaaehtoistyöllä varmistavat sen, että veteraanit tuntevat olevansa tärkeä osa yhdistyksen toiminnassa ja että heitä ei jätetä eikä unohdeta.

Tämän puheenvuoron kysymyksen yksiselitteisenä vastauksena on, että kyllä vielä toistaiseksi rahankeruuta tarvitaan, koska valtiovalta on unohtanut KUNNIAKANSALAISENSA.